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باران مرگ بار در میانمار و هند
بارش شدید و سیل آسای باران در سه روز  �

گذشته در مناطق غربی میانمار دست کم ۱۲ 
قربانی برجا گذاشت. نیروهای امدادونجات در 
میانمار با بیان اینکه بسیاری از بخش های این 
کشور به دلیل بارش های یک هفته گذشته با 
فاجعه جاری شدن سیل روبه رو بوده، اظهار 
کردند: در میان کشته شدگان چهار زن و یک کودک 
هستند. پیش تر در ماه های آوریل و می نیز وزش 
شدید باد در سراسر میانمار جان ۳۹ نفر را گرفته 
بود. درهمین حال مقامات ایالت بیهار در شرق 
هند اعلام کردند بارندگی شدید و توفان شامگاه 
یکشنبه جان دست کم ۱۱ نفر را در این ایالت 
گرفت. پنج نفر از این افراد در منطقه «مظفرپور» 
و شش نفر دیگر در «پاتنا» و «سیوان» ایالت بیهار 
بر اثر توفان و بارندگی جان باخته اند. باران های 
موسمی که از ژوئن تا سپتامبر ادامه دارد، 
همه ساله خسارات سنگینی در ایالت های مختلف 

به ویژه شرقی و جنوبی این کشور برجا می گذارد. 

حمله خرس ها به مناطق مسکونی
پس از مرگ چهار ژاپنی به دلیل حمله  �

خرس ها، از ساکنان شمال این کشور درخواست شد 
از حضور در جنگل های کوهستانی خودداری کنند.
پلیس ژاپن پس از شناسایی جسد یک زن و سه مرد 
میان سال در مناطق مختلف که بر اثر جراحت ناشی 
از حمله خرس ها جان خود را از دست داده بودند، 
نسبت به صدور این هشدار اقدام کردند. درحالی که 
مسئولان محلی اقدام به تله گذاری کرده اند، از 
مردم نیز درخواست شده برای پیداکردن گیاهان و 
سبزیجات از رفتن به کوهستان ها خودداری کنند. 
مشاهده خرس های قهوه ای و سیاه در سال جاری 
در شمال ژاپن به بیش از هزارو ۲۰۰ مورد رسیده که 
نسبت به سال قبل افزایش دوبرابری داشته است. 
همچنین در برخی موارد این حیوانات در نزدیکی 
مناطق مسکونی دیده شده اند. کمبود غذا باعث 
می شود این حیوانات از زیستگاه های طبیعی خود 
دور شده و به سمت روستاها و شهرهای کوچک 

هدایت شوند. 

پنج قاره
عکس روز

برخورد شدید خودرو سواری با تیر برق در شهرک مشیریه، مصدومیت راننده خودرو را در پی داشت. 
این پراید پس از انحراف از مسیر اصلی به شدت با درخت و پس از آن با تیر برق کنار خیابان برخورد کرد و 
بر اثر شدت این برخورد، راننده خودرو داخل کابین محبوس شد. آتش نشانان با استفاده از تجهیزات ویژه، 

راننده ۶۵ساله را که از ناحیه سروگردن دچار مصدومیت شده بود، نجات دادند. 

رخداد حادثه ها

هشدار فتا درباره دانلود ادعیه 
از سایت های غیرمعتبر

رئیس اداره پیشگیری از جرائم سایبری پلیس  �
فتای ناجا درباره سایت هاي نامعتبر فعال در ارائه 
ادعیه، نواهای رمضان، اپلیکیشن های مذهبی و... 
هشدار داد. سرهنگ علیرضا آذردرخش گفت: 
متأسفانه برخی از مجرمان سایبری با سوءاستفاده از 
مناسبت های مختلف و به ویژه مناسبت های مذهبی 
به دنبال برانگیختن احساسات هم وطنان و در نهایت 
سوءاستفاده از آنان هستند و یکی از اقدامات مجرمانه 
این افراد ارائه فایل ها و ادعیه های مذهبی برای دانلود 
است که گاهی برخی از آنها آلوده به بدافزار بوده و 
به محض دانلود، به سیستم قربانی نفوذ کرده و به 
دنبال عملی کردن اهداف طراح است. وی افزود: 
بنابراین هم وطنان باید در دریافت فایل ها از منابع 
نا معتبر دقت لازم را داشته باشند و در هنگام نصب 
این گونه نرم افزارها از دادن مجوز دسترسی های 
مشکوک خودداری کنند. رئیس اداره پیشگیری از 
جرائم سایبری پلیس فتای ناجا با بیان اینکه برخی از 
نرم افزارها در هنگام نصب از کاربر درخواست می کنند 
برخی از مجوزها از قبیل دسترسی به دفترچه تلفن، 
پیامک ها، تماس های تلفنی و... را به نرم افزار بدهد، 
گفت: با کمی دقت می توان متوجه شد این مجوزها 
هیچ ارتباطی به نوع فعالیت نرم افزار ندارد؛ بنابراین 
از نصب این گونه نرم افزارها باید خودداری شود. 
آذردرخش افزود: برخی دیگر از این سایت ها اقدام به 
دریافت وجه در قبال ارائه خدمات می کنند. خدماتی 
که یا ارائه نمی شود یا با هدف کلاهبرداری و برداشت 
غیرمجاز صورت می گیرد. رئیس اداره پیشگیری از 
جرائم سایبری پلیس فتای ناجا تأکید کرد: کاربران 
هنگام پرداخت وجوه مورد نظر، مراقب سایت های 
جعلی فیشینگ باشند. مجرمان سایبری با طراحی 
صفحات جعلی شبیه به صفحات پرداخت بانک 
به دنبال سرقت اطلاعات بانکی هم وطنان هستند؛ 
بنابراین دقت در آدرس سایت بسیار مهم بوده و توجه 
داشته باشند تمام سایت های معتبر و مهم در فرم ورود 

اطلاعات خود از پروتکل HTTPS استفاده می کنند. 

روش ترسناک برای گرفتن انتقام
نوجوانی که در پی مزاحمت سایبری مردی جوان  �

برای خانواده اش این فرد را به قتل تهدید کرده بود، از 
سوی پلیس فتای خراسان  رضوی شناسایی و دستگیر 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان قوچان گفت: با 
دریافت شکایتی مبنی بر تهدید به قتل از سوی یکی از 
کاربران شبکه های اجتماعی، تیمی از پلیس فتا بررسی 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ رضا 
قدمگاهی افزود: در بررسی اظهارات مرد جوان که 
رضا نام دارد مشخص شد مدتی است فردی ناشناس 
با عکس ترسناکی که برای پروفایل خود انتخاب کرده، 
در شبکه اجتماعی تلگرام ضمن فحاشی او را تهدید 
به قتل می کند. وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا 
پس از یک سری تحقیقات فنی در فضای سایبر متهم 
را که نوجوانی در یکی از نقاط حاشیه شهر قوچان 
بود شناسایی و به پلیس فتا احضار کردند. سرهنگ 
قدمگاهی تصریح کرد: متهم در بازجویی های به 
عمل آمده ضمن اعتراف به جرمش اعلام کرد گوشی 
هوشمند مادرش را برای تنظیمات داخلی گرفت و 
متوجه شد فردی مزاحم وی شده است و با توجه 
به تعصبی که داشت تصمیم به تلافی گرفت و با 
خطی دیگر با مزاحمت مکرر آن فرد را تهدید به قتل 
کرد. قدمگاهی با اشاره به معرفی متهم و شاکی به 
دادسرا خاطرنشان کرد: هرگونه تهدید و ارعاب در 
فضای سایبری مشمول قانون جرائم رایانه ای بوده 
و قانون گذار برابر جرم صورت گرفته مجازات نقدی و 

حبس پیش بینی کرده است. 

دستگیری سارق حرفه ای منازل
سارق حرفه ای منازل مسکونی با ۳۱ فقره سرقت،  �

در شهرستان گرگان دستگیر شد. سرهنگ «علی اکبر 
جاویدان»، جانشین فرماندهی انتظامی استان گلستان 
اظهار کرد: در پی وقوع سرقت های متعدد منازل 
مسکونی سطح شهر گرگان و با توجه به ایجاد جو 
روانی نامطلوب بین شهروندان، بررسی موضوع به 
طور ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی گرگان 
قرار گرفت. وی گفت: با بررسی دقیق جغرافیای وقوع 
جرم، مأموران دریافتند اغلب این سرقت ها در منازل 
واقع در منطقه مرفه نشین شهر به  وقوع پیوسته 
است. جاویدان بیان کرد: با اعزام اکیپ  های موتوری 
به  طور منظم و گشت های نامحسوس در ساعات 
مختلف شبانه روز، در نهایت مأموران موفق شدند 
متهم را که از سارقان سابقه دار گرگان بود، شناسایی 
کنند و رفت وآمدهای وی را تحت نظر قرار دهند. این 
مقام انتظامی ادامه داد: مأموران با هماهنگی مرجع 
قضائی در عملیاتی منسجم، موفق به دستگیری این 
سارق در مخفیگاهش شدند که در بازرسی از منزل 
متهم، تعداد زیادی کلید، گوشی تلفن همراه، طلاجات 
و انواع لوازم خانگی کشف شد. جاویدان با اشاره به 
نحوه سرقت  متهم گفت: وی در تحقیقات تکمیلی 
مأموران به ۳۱ فقره انواع سرقت از منازل مسکونی 
به شیوه کمین و زاغ زنی در کوچه های خلوت و منازل 
خالی از سکنه با استفاده از تاریکی شب معترف شد و 
توضیح داد با بازکردن قفل  در ها به  وسیله کلیدهای 
متعدد، وارد ساختمان  می شد و به سرقت لوازم 
داخلی آن اقدام می کرد. وی همچنین به دستگیری 
یک مال خر دراین باره اشاره کرد و گفت: متهمان پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضائی تحویل داده شدند. 

شوک درمانی برای مرد همسر کش

ادعاى بى گناهى 7 متهم در پرونده یک قتل

شرق: مرد عکاس که به  خاطر سوءظن به همسرش 
او را به قتل رسانده  بود، به دلیل بستری شدن در 
بیمارستان روانی، نتوانست در جلسه محاکمه 
شرکت کند.  به گزارش خبرنگار ما، متهم که مردی 
عکاس است دو سال قبل همسرش را به قتل رساند 

و مدعی  شد رکسانا به او خیانت کرده  است. 
مردی عصر روز اول مهر ۹۳ با مراجعه به 
مأموران کلانتری نواب ادعا کرد همسرش را به قتل 
رسانده است. با حضور مأموران در محل مشخص 
شد زن جوان چاقو خورده و از سوی امدادگران 
اورژانس به بیمارستان منتقل شده است.  متهم به 
همسرکشی در بازجویی های اولیه درباره روز حادثه 
گفت: ۱۹ سال قبل با رکسانا ازدواج کردم که حاصل 
این ازدواج یک پسر ۱۸ساله است. در یک عکاسی 
کار می  کردم و زندگی مان خوب بود. تا اینکه چندی 
قبل یکی از همسایه ها مدعی شد همسرم با یک مرد 
ارتباط دارد. ابتدا باور نکردم، اما خانه مان را عوض 

کردیم و در جایی دیگر ساکن شدیم. 

متهم گفت: روز حادثه با پسرم برای ثبت نام 
دانشگاه او رفتیم. هنگام برگشت به خانه متوجه 
شدم مردی غریبه در خانه است. با او درگیر شدم، 
اما پسر جوان فرار کرد. چند روز کنترلی بر اعصابم 
نداشتم، فهمیدم پسر غریبه همکار همسرم در 
شرکت تعاونی است و در کنار غرفه عکاسی رکسانا 
غرفه فروش شارژ دارد. تصمیم گرفتم همسرم را 
به قتل برسانم به همین خاطر روز حادثه پس از 
درگیری لفظی، وقتی همسرم قصد داشت دست 
و رویش را بشوید با برداشتن کارد آشپزخانه به 
سراغش رفتم. ابتدا فکر کرد با او شوخی می کنم، اما 
یک ضربه به پهلویش زدم که او نقش بر زمین شد. 
سپس سعی کردم با دستانم خفه اش کنم. صورت 
همسرم کبود شده بود و دیگر هیچ واکنشی نشان 
نداد. پس از اینکه همسرم را کشتم، با ریختن آب 
یخ روی خودم سعی کردم آرام شوم. پس از اینکه 
لباس هایم را عوض کردم، از خانه خارج شدم و چند 
ساعتی در خیابان ها پرسه زدم. وقتی آرام شدم به 

کلانتری رفتم و خودم را معرفی کردم.  درحالی که 
مرد عکاس بازداشت شده و منتظر محاکمه بود، 
مسئولان زندان اعلام کردند متهم اقدام به خودکشی 
کرده، اما توانسته اند او را نجات دهند؛ به این ترتیب 
متهم تحت نظر پزشکان زندان قرار گرفت و در این 
مدت نیز چندبار دیگر نیز دست به خودکشی زد، 
در نهایت با تشخیص پزشکان وی در بیمارستان 
تخصصی بیماری های روانی بستری شد. از آنجایی 
که پیش از این یک بار جلسه رسیدگی به این پرونده 
به دلیل بستری بودن متهم به تعویق افتاده  بود و 
او همچنان به خاطر وخامت حالش در بیمارستان 
به سر می برد، روز گذشته هیأت قضات، رسیدگی به 
این پرونده را با حضور وکیل متهم آغاز کردند. این 
در حالی بود که اولیای دم پرونده نیز رضایت خود 
را اعلام کردند و گفتند به مجازات قانونی متهم 
از لحاظ جنبه عمومی جرم بسنده می کنند. سپس 
وکیل مدافع متهم در جایگاه حاضر شد و گفت: 
موکل من همسرش را با اعتقاد مهدورالدم بودن 

به قتل رسانده  است. آن طور که زندگی آنها نشان 
می دهد موکلم و رکسانا زندگی خوبی با هم داشتند 
و موکل من عاشقانه همسرش را دوست داشت. 
وقتی متوجه خیانت او  شد، ابتدا سعی کرد جلوی 
این رفتار را بگیرد، اما رکسانا به رابطه اش با مرد 
غریبه ادامه داد و همین هم دلیل اصلی قتل بوده  
است. پس از این حادثه وضعیت روحی موکلم به 
قدری بد  شد که چندین  بار اقدام به خودکشی کرد 
و درنهایت او را در بیمارستان بستری کردند و او 
چندین ماه است که در این بیمارستان بستری است 
و پزشکان تلاش می کنند با شوک درمانی کاری کنند 
که او بتواند به زندگی اش ادامه دهد. با توجه به 
وضعیتی که موکلم دچار آن شده  است و تصمیمی 
که اولیای دم گرفته اند و او را بخشوده اند، من هم 
به  عنوان وکیل مدافعش درخواست دارم حداقل 
مجازات را برای موکلم در نظر بگیرید. هیأت قضات 
با پایان جلسه رسیدگی وارد شور شدند و متهم را به 

سه سال حبس محکوم کردند. 

شرق: زنی که همسر سوم شوهرش را به قتل 
رسانده است در زندان در انتظار برگزاری جلسه 
محاکمه به سر می برد. این زن ۳۸ساله که محبوبه 
نام دارد، چند روز قبل به بازسازی صحنه جنایت 
پرداخت و جزئیات حادثه را برای بازپرس جنایی 
و کارآگاهان ویژه قتل پلیس آگاهی استان خراسان  
رضوی شرح داد.  این پرونده از روز ۲۳ فروردین و 
زمانی به جریان افتاد که زنی با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و به مأموران خبر داد 
هوویش به قتل رسیده است. زمانی که مأموران به 
محل حادثه که ساختمانی سه طبقه بود رسیدند، 
با راهنمایی محبوبه به طبقه سوم رفتند و جنازه 
هووی ۲۴ساله او به نام نوشین را درحالی که به نظر 
می رسید بر اثر خفگی جان باخته است، مشاهده 
کردند.  محبوبه در بازجویی های اولیه ماجرای 
کشف جسد را این طور توضیح داد: «شب قبل، 
نوشین و شوهرم بر سر خرید مبل دعوای سختی 
کردند. صبح من بچه ام را به مدرسه بردم و وقتی 
برگشتم دیدم خودروی شوهرم نیست، اما مشکوک 
نشدم تا اینکه بعدازظهر صدای گریه های دختر 
هوویم باعث شد به طبقه بالا بروم و آن موقع بود 
که فهمیدم نوشین کشته شده است. به احتمال زیاد 

شوهرم این کار را کرده و سپس گریخته است».
کارآگاهان در همان بدو تحقیقات به محبوبه 
مشکوک شدند؛ چون بعید به نظر می رسید صدای 
نوزاد از خانه مقتول به منزل او برسد. به همین 
سبب زن جوان تحت بازجویی های تخصصی قرار 
گرفت تا اینکه به کشتن هوویش اعتراف کرد. او 

گفت: «شوهرم سال ها قبل در زابل ازدواج کرد، 
اما همسرش باردار نمی شد به  همین  دلیل به 
خواستگاری من آمد و ما با هم ازدواج کردیم. 
البته همسر اول شوهرم در زابل ماند و کاری به ما 
نداشت. این ساختمان سه طبقه به نام من است و 
ما زندگی مان را در طبقه اول شروع کردیم و خیلی 
زود بچه دار شدیم. من شش فرزند به دنیا آوردم و 
تصور می کردم شوهرم از زندگی اش راضی است، 
اما او دو سال قبل با نوشین ازدواج کرد با اینکه 
این موضوع برایم ناراحت کننده بود، اما سعی کردم 

رفتار خوبی با نوشین داشته باشم و او را در طبقه 
سوم ساختمان ساکن کردم. حتی تا مدت ها هر 
وقت برای خرید بیرون می رفتم کارهای او را هم 
انجام می دادم یا اگر مریض می شد از او مراقبت 
می کردم. با وجود این، نوشین اصلا از من خوشش 
نمی آمد و به تدریج رفتارهای توهین آمیزش را 
شروع کرد. او که خودش فقط یک فرزند به دنیا 
آورده بود، مرتب به من می گفت جوان تر است 
و شوهرم او را بیشتر از من دوست دارد. نوشین 
می گفت من چون شش دفعه باردار شده ام از 

چشم شوهرم افتاده ام. به این ترتیب اختلافات ما 
شروع شد و ما بارها با هم دعوا کردیم، اما همسرم 
همیشه طرف زن سومش را می گرفت و با او رابطه 
بهتری داشت». متهم به قتل ادامه داد: «شب قبل 
از قتل، یکی از دوستانم به خانه ما آمد و شب را هم 
ماند نوشین همان موقع پیامک های توهین آمیزی 
برایم ارسال کرد که آنها را به همسرم نشان دادم، 
اما او طرف زن جوانش را گرفت و همین مسئله 
سبب شد کینه ام بیشتر شود. به همین دلیل صبح 
وقتی پسرم را به مدرسه بردم و برگشتم، تصمیم 
گرفتم از نوشین انتقام بگیرم آن  موقع شوهرم 
همراه دوستش خانه را ترک کرده بود. به طبقه 
بالا رفتم و با نوشین دعوا کردم بعد هم بند قنداق 
نوزاد را دور گلویش پیچیدم و آن قدر فشار دادم 
که او خفه شد». محبوبه در ادامه اعترافاتش به 
کارآگاهان توضیح داد: «بعد از انجام قتل با شوهرم 
تماس گرفتم و موضوع را به او اطلاع دادم، اما 
در کمال خونسردی گفت این مشکل خود من 
است؛ کاری است که خودم کردم و خودم هم باید 
عواقبش را تحمل کنم. می دانستم همسرم در زابل 
به اتهام شرکت در نزاع تحت تعقیب است و چون 
از پلیس می ترسد، دیگر به خانه برنمی گردد. به 
همین دلیل نقشه ای کشیدم و تصمیم گرفتم قتل 

را گردن او بیندازم، اما خیلی زود دستم رو شد».
این زن در ادامه تحقیقات اعترافات خود را نزد 
بازپرس نیز تکرار و صحنه جرم را بازسازی کرد. او 
اکنون با قرار بازداشت در زندان در انتظار محاکمه 

به سر می برد. 

شرق: هفت متهم پرونده قتل مردی که در یک نزاع 
جمعی کشته  شده  بود، اتهام خود را انکار کردند و 

گفتند هیچ نقشی در قتل نداشتند. 
به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس دهم مرداد 
سال ۹۳ با خبر شدند درگیری شدیدی در یکی از 
روستاهای فیروزکوه اتفاق افتاده  است. زمانی که 
مأموران به محل رسیدند متوجه شدند مردی که به 
نظر می رسید ضربات سنگینی بر بدنش وارد شده ، 
نیمه  جان روی زمین افتاده  است. زمانی که مرد 
مجروح به بیمارستان انتقال یافت، تحقیقات پلیس 
آغاز شد. همسر مقتول انگشت اتهام را به سمت سه 
نفر گرفت و گفت آنها شوهرش را کتک زدند و یکی 
با داس، یکی با چماق و دیگری با قفل فرمان به 

گردن شوهرش ضرباتی را وارد کردند. 
چند روز بعد از بیمارستان خبر رسید مرد مجروح 
جانش را از دست داده  است. وقتی پزشکی قانونی 
بررسی های خود را انجام داد، اعلام کرد علت مرگ 
شکستگی جمجمه است؛ بنابراین سه مرد جوان به 
اتهام قتل بازداشت و چهار نفر دیگر نیز به اتهام 

معاونت در قتل دستگیر شدند. 

سه متهم ردیف اول اتهام قتل را قبول کردند 
و گفتند قصد کشتن نداشتند و فقط می خواستند 
مقتول را تنبیه کنند. با صدور کیفرخواست، پرونده 
برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان 
تهران رفت. روز گذشته در جلسه رسیدگی ابتدا 
نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و خواستار 
مجازات متهمان شد و اعلام کرد براساس مستنداتی 
که در دادسرا جمع آوری شده  است، سه متهم ردیف 

اول در قتل دست داشته اند. 
سپس نوبت به اولیای  دم رسید. آنها خواستار 
قصاص متهمان شدند و اعلام کردند تفاضل دیه 
را هم می پردازند. همسر مقتول که در زمان حادثه 
در محل بود گفت: من، شوهرم و پسرم سوار موتور 
بودیم و داشتیم می رفتیم که یکباره کریم یکی از 
متهمان به قتل، به سمت من آمد و ضربه ای به 
من زد. اختلاف ما قدیمی بود. ما به سمت خانه 
مادربزرگ شوهرم حرکت کردیم و می خواستیم بچه 
را در خانه او بگذاریم و موضوع را به پاسگاه اطلاع 
بدهیم که در راه مأموران را دیدیم. آنها پرسیدند چه 
شده  است، گفتیم که یک نفر ضربه ای به من زده 

 است، گفتند به سمت روستا برویم تا ببینیم چه شده 
 است. وقتی به روستا نزدیک شدیم نزدیک به ۷۰،۶۰ 
نفر آمده  بودند. همگی چماق داشتند و به محض 
اینکه ما را دیدند به سمتمان حمله کردند. کریم با 
قفل فرمان ضربه ای به شوهرم زد. سعید با داس و 
شاپور با چماق یک ضربه به او زدند و دیگران هم که 
در درگیری بودند کمک کردند.  سپس نوبت به کریم 
متهم ردیف اول رسید. او اتهام را رد کرد و گفت: 
من در درگیری بودم، اما هیچ ضربه ای نزدم و اصلا 
نمی دانستم درگیری به چه دلیل است؛ چون از سر 
کار برمی گشتم و داس دستم بود من را بازداشت 
کردند.  وقتی نوبت به شاپور رسید او نیز اتهام را رد 
کرد و گفت من این کار را نکرده ام. فقط یک ضربه به 
پایش زدم و ضربه ای دیگر نزدم. ضارب من نیستم، 
بلکه کریم او را زده  است. او داس داشت و ما هم 
گفتیم وسیله خطرناکی در دست دارد. سپس متهم 
ردیف سوم در جایگاه حاضر شد. او هم اتهام را رد 
کرد و گفت: من ضربه ای نزدم و گفته های همسر 
مقتول را قبول ندارم. چهار متهم دیگر پرونده هم 
که متهم به معاونت در قتل بودند اتهام را رد کردند 

و گفتند در قتل و درگیری هیچ نقشی نداشتند. دعوا 
بین کسانی دیگر بود که با هم اختلافات قدیمی 
داشتند و مقتول از مدت ها قبل با یکی از اهالی روستا 
دعوا داشت و به  همین  دلیل هم آن روز درگیری 
شدید شد.  وقتی هیأت قضات از سه متهم ردیف 
اول خواستند آخرین دفاعیات خود را بگویند، آنها 
اتهام را رد کردند و گفتند در قتل نقشی نداشتند، در 
این هنگام قضات از کریم خواستند تا درباره آنچه 
هم جرمانش گفته اند توضیح دهد و بگوید چرا آنها 
انگشت اتهام را به سویش گرفتند. کریم گفت: آنها 
خودشان هم می دانند من در قتل نقشی نداشتم و 
داشتم از سرکار برمی گشتم. من چند سال است که 
بی دلیل در زندان هستم و دارم تاوان جرم آنها را 
پس می دهم؛ چون می خواهند خودشان را تبرئه 
کنند، قتل را به من نسبت می دهند؛ درحالی که من 
چنین کاری نکرده ام. وقتی رسیدم درگیری تمام 
شده  بود و مقتول هم درحالی که زخمی بود روی 
زمین افتاده  بود. من این گفته ها را رد می کنم.  هیأت 
قضات با پایان دفاعیات متهمان و وکلای مدافع آنها 

برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند. 

جعل فاکتور برای فرار از مالیات
رئیس پلیس آگاهی استان لرستان از کشف  �

یک فقره جعل  میلیاردی در خرم آباد، خبر داد. 
سرهنگ «عباس نظری» گفت: در پی ارجاع 
پرونده ای مبنی بر اینکه مدیرعامل یکی از 
شرکت های صنعتی برای فرار از مالیات اقدام 
به تهیه فاکتورهای خرید صوری کرده است، 

تحقیقات آغاز شد.
وی افزود: با تحقیقات انجام شده از سوی 
کارآگاهان، محرز شد مدیرعامل شرکت اقدام به 
تهیه فاکتورهای جعلی از یک شرکت صوری 
صادر کننده فاکتور کرده است. رئیس پلیس آگاهی 
لرستان عنوان کرد: با هماهنگی مقام قضائی، فرد 
متخلف دستگیر و در بازجویی های فنی، به جرم 
خود مبنی بر خرید فاکتور به مبلغ ۱۳  میلیارد 

معترف شد. 

وام با خرید گواهی جعلی 
کسر از حقوق

اعضای باند جعل گواهی کسر از حقوق که  �
با فروش گواهی های جعلی زمینه گرفتن وام 
از بانک را فراهم می کردند، سرانجام به همراه 
صدها گواهی جعلی شناسایی و دستگیر شدند. 
نوزدهم خرداد در پی تماس مدیر شعبه یک 
بانک با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، مأموران 
کلانتری باغ فیض در محل شعبه حاضر شدند و 
با راهنمایی رئیس بانک اقدام به دستگیری زنی 

حدودا ۴۰ساله کردند.
با انتقال این زن به کلانتری و انجام تحقیقات 
اولیه مشخص شد وی با ارائه اسناد و مدارک، 
خودش را کارمند یک شرکت خدماتی - دولتی 
معرفی و قصد داشته با ارائه گواهی کسر از حقوق 
مجعول، اقدام به اخذ وام ۱۵  میلیون تومانی 
کند که کارمند بانک با بررسی اسناد و مدارک 
ارائه شده و استعلام گواهی کسر ارائه شده برای 
دریافت وام، متوجه جعلی بودن آن شده است. 
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع جعل اسناد 
و به دستور قاضی کشیک دادسرای ناحیه پنج 
تهران، پرونده در اختیار اداره سیزدهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. با انتقال متهم 
پرونده به اداره سیزدهم پلیس آگاهی، وی در 
همان اظهارات اولیه صراحتا عنوان کرد هیچ 
وابستگی ای به هیچ کدام از ارگان های دولتی 
نداشته و گواهی کسر از حقوق را از شرکتی 
خصوصی که در این زمینه (صدور گواهی کسر از 
حقوق) فعالیت دارد، در ازای پرداخت مبلغ یک  
میلیون تومان دریافت و قصد داشته تا با گواهی 
کسر از حقوق تنظیم شده به نام خود، مبلغ ۱۵  

میلیون تومان وام بانکی بگیرد.
با شناسایی محل دقیق شرکت صدور 
گواهی های کسر از حقوق در خیابان دماوند، 
پس از چهارراه خاقانی، کارآگاهان اداره سیزدهم 
پلیس آگاهی با اخذ دستور قضائی به محل 
شرکت در طبقه پنجم یک مجتمع تجاری 
مراجعه و موفق به دستگیری شش عضو گروه 
جاعلان گواهی کسر از حقوق شدند. متهمان 
دستگیرشده در تحقیقات اولیه، با ارائه اظهارات 
مختلف سعی بر بی گناه جلوه دادن خود داشتند، 
اما در بررسی اسناد و مدارک به دست آمده از 
داخل شرکت، دروغ بودن اظهارات تمامی آنها 

مشخص شد. 
در ادامه و در زمان انتقال متهمان به اداره 
سیزدهم پلیس آگاهی، کارآگاهان موفق به 
شناسایی سرکرده اصلی گروه به نام یونس، 
۳۵ساله شدند که با یک دستگاه خودرو بی ام و در 
حال ورود به داخل پارکینگ مجتمع تجاری بود 
که وی نیز دستگیر و به همراه سایر همدستانش 
به اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل 
شد. در بازرسی از داخل شرکت و همچنین خودرو 
بی ام و توقیف شده از سرکرده گروه، کارآگاهان 
موفق به کشف ده ها فقره گواهی کسر از حقوق، 
فیش های حقوقی جعلی صادر شده به نام ده ها 
سازمان و ارگان دولتی و همچنین شرکت های 

معتبر خصوصی شدند. 
همچنین در اسناد و مدارک به دست آمده 
افراد  مشخصات  ثبت  دفاتر  متهمان،  از 
مراجعه کننده به شرکت برای دریافت گواهی کسر 
از حقوق نیز به دست آمد که در همان بررسی 
اولیه مشخص شد متهمان در طول فعالیت 
خود اقدام به صدور تعداد زیادی گواهی کسر از 
حقوق با عناوین مختلف سازمان های دولتی و 
خصوصی برای افرادی کردند که هیچ کدام از این 
افراد نیز وابستگی اي به این سازمان ها، ارگان ها 
یا شرکت ها ندارند. با انتقال متهمان به اداره 
سیزدهم و انجام تحقیقات، کارآگاهان اطلاع پیدا 
کردند این گروه از افراد با انتشار آگهی در صفحه 
نیازمندی ها در روزنامه های کثیرالانتشار اقدام به 
فروش گواهی های کسر از حقوق کرده و در زمان 
مراجعه افراد به شرکت، علاوه بر دریافت وجه 
نقد در ازای صدور گواهی کسر از حقوق، از افراد 
نیز ضمانت های مختلف بانکی گرفته اند. سرهنگ 
کارآگاه محمدرضا ذاکراستقامتی، معاون مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ 
با اعلام این خبر گفت: درحال حاضر رسیدگی به 
پرونده در مراحل مقدماتی است و متهمان برای 
انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره سیزدهم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده شدند. 

اعترافات زنى که هوویش را کشت


